
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

4
.1

.2
0
2
2
 1

0
:4

4
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Filip Dlabola 

Číslo studenta:  E200109 

Název bakalářské práce:  Návrh řízení procesu výměny zastaralé IT infrastruktury v podniku 

Cíl práce: Cílem práce je návrh procesu výměny zastaralé IT infrastruktury ve vybraném 

podniku na základě analýzy stávajícího a požadovaného stavu včetně stanovení 

vhodného časového harmonogramu. 

Vedoucí práce: RNDr. Ing. Oldřich Horák, Ph.D. 

Studijní program: B6208 / Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autor konzultoval obsah a formální zpracování až v době před termínem odevzdání, čímž si významně omezil 

možnost úprav a korektur. To se projevuje horší kvalitou zpracování jinak vcelku dobrého tématu. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát, shoda je v rámci povinných částí práce (např. prohlášení) a citací deklarativní povahy (např. 

zákonů a dalších norem). 

Otázky a náměty k obhajobě 

1) Pokuste se vysvětlit, jakým způsobem může navrhovaný postup při výměně IT infrastruktury ovlivnit 

velikost či právní forma podniku. 

2) V tabulce 7 jsou shrnuty náklady na výměnu IT infrastruktury. Specifikujte, k jakému datu se vztahují, a jak 

se od té doby změnila cenová nabídka na trhu. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 17.12.2021 

Podpis  ..................................................................  


